

Bestyrelsesmøde 15. februar 2022

Til stede:

Gert, Gunnar, Gerd, Maiken, Lisbeth, Nina, Claus, Simon, Alex, Elin

Dagsorden:

1. Gennemgang af årshjulet

Årshjulet blev gennemgået og tilrettet. Simon sender det ud når tallene fra samdriften er opgjort og tastet ind.

2. Orientering om tagsagen m.m.

Byggeskadefonden er lydhøre overfor, at vi kan få lavet de arbejder, vi skal have lavet, når der alligevel er sat stillads op. Det drejer sig om fuger langs vinduer, lister /søm ved vinduer, vask af udhæng og oliering af vinduerne. Vi venter på det endelige tilsagn fra Byggeskadefonden om at de anerkender deres del af opgaven, samtidig med at vi kan udføre vores vedligeholdelsesarbejder. Forhåbentlig kommer tilsagnet slut februar start marts.

3. Orientering om råderetskatalog og vedligeholdelsesreglement.

Den netop gennemførte gennemgang af boligerne vil blive lagt ud på MitKAB (konklusionen). Herefter skal der afholdes et husmøde, hvor beboerne kan komme og stille spørgsmål. SKE (specialkundeenheden i KAB) arbejder stadig på at udarbejde råderetskatalog og vedligeholdelsesreglement og Simon har nu tæt kontakt til dem med ugentligt møde, så sagen snart kan blive færdig.

Vi afventer udmelding for en dato, hvor vi skal mødes og behandle udkast.

4. Ændring af dato for budgetformøde (Jeg har dummet mig med dato - er i Løkken)

Der er mulighed den 1/6 og den 7/6 kl. 17:00. Simon tager økonomifolkene i ed og vender tilbage med en endelig dato.

5. Andre datoer / møder

Næste møde er den 16. marts 2022.

Maiken har videresendt indbydelser fra KAB til forskellige møder. Vi forventes selv at melde os til.

6. Evt.

Alex, Charlotte og Maiken mødes på **legepladsen** d.17.02.2022 for dels at se på vedligeholdelse af faldunderlag på den eksisterende legeplads dels drøfte legepladsudvalgets foreløbige ideer. Herefter kan legepladsudvalget arbejde videre med udkast til, hvad der kan laves i 2022.

Vi har desværre ikke fået tilskud til **el ladestandere**. Vi er sat på venteliste. Simon vil på det næste områdemøde drøfte, om der kan laves en samlet entrepris for afdelingerne i Ballerup og på den måde få det billigere. Vi håber på det.

Vi drøfter igen antallet af **containere i skralderummet** i håb om at undgå at skulle bruge mange penge på fliser og hegn. Simon vil igen drøfte med Vestforbrændingen, hvor mange containere der kan være i vores skure. Vi følger op på næste møde (den 16. marts, hvis der er noget nyt).

Gert burde være inviteret til driftsudvalgsmøderne. Det er han ikke. Simon skriver til Wilhelm og beder om at Gert får tilsendt mail.